IRES CARVALHO <irescarvalho2010@gmail.com>

(sem assunto)
1 mensagem

IRES CARVALHO <irescarvalho2010@gmail.com> 19 de novembro de 2024 às 10:55
Para: oab.carlosalexandre@gmail.com, raimundocoquinhopref@hotmail.com

CAIXA - Extrato de Fundos
OFICIO Nº 02262024 – GAB-PREF.           Davinópolis/MA, 14 de novembro de 2024.

Ao Senhor
DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO
Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito.
(99) 982567474
e-mail: oab.carlosalexandre@gmail.com

ASSUNTO: Resposta ao oficio nº 02/2024 a Comissão de Transição encaminhando Contratos.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar Comissão de Transição
do Prefeito Eleito, conforme ficou definido e solicitado no oficio nº 02/2024 e em ata da reunião da
Comissão de Transição em 14/11/2024, os contratos de locações de prédios para atender a
necessidade da administração pública, (arquivos em anexo) sendo:
CONTRATO ABRIGO DE ANIMAIS
CONTRATO ANEXO SINFRA
CONTRATO ATERRO SANITÁRIO
CONTRATO BIBLIOTECA
CONTRATO CASA DO LEITE
CONTRATO CASA DOS CONSELHOS
CONTRATO COMPLEXO ADMINISTRATIVO
CONTRATO CONSELHO TUTELAR
CONTRATO CRAS
CONTRATO CRECHE COMECINHO DE VIDA
CONTRATO DELEGACIA POLICIA MILITAR
CONTRATO DEMEI
CONTRATO ESCOLA ALUIZIO AZEVEDO
CONTRATO ESCOLA LAZARO JOSÉ
CONTRATO ESCOLA SANTA ISABEL
CONTRATO ESCOLA SANTO ΑΝΤΟΝΙΟ
CONTRATO FISIOTERAPIA
CONTRATO GALPÃO PARA
CONTRATO JUNTA MILITAR
CONTRATO RESTAURANTE POPULAR
CONTRATO SECRETARIA DA MULHER
CONTRATO SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO POLITÍCA
CONTRATO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
CONTRATO SEDES

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS

10/12/24, 10:24 Gmail - (sem assunto)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=65e393385b&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r3858607015195335806&simpl=msg-a:r30835920472… 1/3

mailto:oab.carlosalexandre@gmail.com

Prefeito do Município de Davinópolis

25 anexos

OFICIO Nº 02262024 ENVIA CONTRATOS assinado.pdf
191K

CONTRATO CASA DO LEITE.pdf
149K

CONTRATO ANEXO SINFRA.pdf
158K

CONTRATO ATERRO SANITÁRIO.pdf
160K

CONTRATO ABRIGO DE ANIMAIS.pdf
162K

CONTRATO BIBLIOTECA.pdf
154K

CONTRATO CASA DOS CONSELHOS.pdf
155K

CONTRATO CONSELHO TUTELAR.pdf
161K

CONTRATO CRAS.pdf
151K

CONTRATO CRECHE COMECINHO DE VIDA.pdf
164K

CONTRATO COMPLEXO ADMINISTRATIVO.pdf
418K

CONTRATO DELEGACIA POLICIA MILITAR.pdf
162K

CONTRATO DEMEI.pdf
142K

CONTRATO ESCOLA LAZARO JOSÉ.pdf
148K

CONTRATO ESCOLA ALUIZIO AZEVEDO.pdf
159K

CONTRATO ESCOLA SANTA ISABEL.pdf
160K

CONTRATO ESCOLA SANTO ANTONIO.pdf
153K

CONTRATO GALPÃO PARA MÁQUINAS.pdf
147K

CONTRATO JUNTA MILITAR.pdf
155K

CONTRATO RESTAURANTE POPULAR.pdf
160K

CONTRATO FISIOTERAPIA.pdf
149K

CONTRATO SECRETARIA DA MULHER.pdf
180K

CONTRATO SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO POLÍTICA.pdf
625K

CONTRATO SEDES.pdf
148K

10/12/24, 10:24 Gmail - (sem assunto)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=65e393385b&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r3858607015195335806&simpl=msg-a:r30835920472… 2/3

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3oinrql0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3oinrql0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m3oio1rg5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_m3oio1rg5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m3oio1r22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_m3oio1r22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m3oio1r73&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_m3oio1r73&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_m3oio1qx1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_m3oio1qx1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_m3oio1rc4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_m3oio1rc4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_m3oio1rk6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_m3oio1rk6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_m3oio1rz8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_m3oio1rz8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_m3oio1s49&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_m3oio1s49&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_m3oio1sa10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_m3oio1sa10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_m3oio1rs7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_m3oio1rs7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_m3oio1se11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_m3oio1se11&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_m3oio1si12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_m3oio1si12&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_m3oio1ss14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_m3oio1ss14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_m3oio1so13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_m3oio1so13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_m3oio1sw15&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_m3oio1sw15&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_m3oio1t016&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_m3oio1t016&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_m3oio1ta18&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.18&disp=attd&realattid=f_m3oio1ta18&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_m3oio1te19&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.19&disp=attd&realattid=f_m3oio1te19&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_m3oio1tj20&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.20&disp=attd&realattid=f_m3oio1tj20&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_m3oio1t617&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.21&disp=attd&realattid=f_m3oio1t617&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_m3oio1to21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.22&disp=attd&realattid=f_m3oio1to21&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_m3oio1ts22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.23&disp=attd&realattid=f_m3oio1ts22&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_m3oio1u024&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.24&disp=attd&realattid=f_m3oio1u024&safe=1&zw

CONTRATO SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO.pdf
462K

10/12/24, 10:24 Gmail - (sem assunto)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=65e393385b&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r3858607015195335806&simpl=msg-a:r30835920472… 3/3

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_m3oio1tw23&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=65e393385b&view=att&th=19344b4f6d4ed5ad&attid=0.25&disp=attd&realattid=f_m3oio1tw23&safe=1&zw